
■ ¿ Û T OC Û UZ AC . u . ,

k.Lj¿ j Iá.

Resolución ING N° J  /21

Buenos Aires

'S  fouÒn 'v %

< il)
£ Z Z Æ i'KrS “

de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 875/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 154: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Necochea, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Servicios Auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporará al listado definitivo de postulantes al 

aspirante eximido de participar del Concurso N° 154: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Alberto Martín Leyes, D.N.I. N° 27.518.465, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 154: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 154: 

Servicios Auxiliares que figura como

III. Protocolícese y

Procurador General de ¡a Nación 
Interino



¡  * O T O C O U Z A C » u *  

j í E CKA:

R. GRABS!
árihu Dü

'¿áfn ¿a iyía&i?*t.

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 154 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Apud Yesica Vanesa 29333319
Ariza Del 
Campo Gonzalo Ignacio 32271680

Bourges Federico 27233772
Caputo Leticia Monica 22778932
Cornejo Emiliano 32253873
Cuello Nancy Paola 26748794
Del Castillo Lucia 33220557
Diaz Smith Luis J orge Manuel 28348115
Giles Mateo Agustín 36248555
Gutierrez Javier Walter 33442057
Ibarra Jose Enrique 37801142

Igarzabal Guillermo
Horacio 17115155

Jorge María 37060353
Lastagaray Jonatan 32758648
Leyes Alberto Martin 27518465
Lopez Isabel Tamara 34295428
Marte Erwin Leandro 37058003
Osma Andrea Gisela 32585327
Patina Micaela Solange 40425072
Pividori Rolando Alberto 22242150
Pufahl Veronica 23068871

Spinelli Valeria Stella 
Maris 25269454

Zumarraga Santiago José 30659686


